g icm icn tji^?  ЭТ. 91. D . з/4 ЭЯ. воп ® (et№ i|, 1 ®1. вон $eiátretfcí)am ), d u c h e , 
item aliud Cinche (Ш іПіфаи ju SB. О/з 9К. Bon Goscccino
(Äoftcntljat @. SB. ju  SB. 15/ą 9JÍ. Bon Jîo fd ) et Biscupici (SBtàfùpi^ SB. SB. 
9/з ЗЯ. Bon ffieutÇen), que est iuxta  B itom , secundum quod est nostris tem poribus 
lim itata, cum pertinenciis et і uri b us suis. Item  tcrram  quandam  iuxta  Vyasd ex 
altera parte  Clodnitcze, secundum quod lim itata est cumulis et granicis a silua 
Cnrma ct term inatis in ipsa Clodnicza contra Slauetici. E t omnia mellificia, que 
sunt in eisdem terminis, ad nullum  alium nisi ad episcopum pertineant. Nec per 
aliquos homines nostros im pediatur volentes, vt super premissis omnibus ciuitatibus 
et uillis nulla im posterum  sibi vel suis successoribus questio m oueatur, hoc nichi- 
lominus obseruato, vt quando collecta fiet in casibus premissis vel opera aliqua 
im m inebunt, homines episcopi per carnerarios vel procuratores episcopi exigantur, 
vel que im m inent, perficiant, ne per carnerarios nostros videantur g ranari, cum 
quantitas collecte per scriptorem  domini ducis rationabiliter tax a ta  fuerit et de- 
scripta, vel pars operis eis fuerit. assignata. Si vero dominus episcopus vel peeu- 
niam dictam colligere noluerit vel operi noluerit presidere, tunc càm erarius domini 
ducis se introm ittet et perficiet. Dominus autem  episcopus villas omnes predictas 
Bogusici, Cloehnici, Cremchici, TvarosCou, Ziotnici, Zlunci nobis ot nostris succes
soribus im perpetutim  habendas assignauit et nobis eas dedit libere et quiete, ad 
ipsas amplius nullum  habiturus respectum. In  quorum robur et memoriam pre
sentem cartam  sigillo nostro maiori muniuimus. D atum  in Slaueciez anno domini 
Md ccQ.lxO ij Kal. Decembris, presentibus m agistro Stephano archidiácono. et domino 
Boberto canonico Oppoliensi, Vcehone de Leznicz, domino Petro eapellanis nostris, 
Vlosciborio castellano de Seuor, Dirscone subcam erario, Beinoldo subpincerna, 
Brentcone, Nicolao filio Gozczonis, Heynezone de Ja risau  militibus nostris, P etro  
Verneri, VncyoSandconis, StephanoG regorii seruientibus nostris et aliis quam pluribus. 
916gebvucft in S j f d j o p p e ’é unb © t e n j c ľ ž  Uvfúnbeňfammt. Uff. I. p. 341— 343.

1) ©te ©djcnFungásUtfunbe tm L iber niger lau te t: In  nomine domini amen. 
Ego Źbrozlaus castellanus de Oppol notum  facio tam  presentibus quam futuris, 
Q.uod patrim onium  m eum  Stynauiam  (S te in a u  9ř. ju  9Î. 3B. 6/4 І1Я. Bon 9íeu(íabt), 
in quo est forum, pro remedio anime mee et uxorie mee et progenitorum  торгаш  
et posteriorum  contuli ecclesie beati Johannis in W ratislauia, retento tam en michi 
et vxorì mee vsufructu eiusdem hereditatis, quoad usque vixerimus ambo vcl alter 
nostrum. Item  cum postrem us ex nobis obierit, de censu sequentis anni eiusdem 
hereditatis seruiatur anime defuncti vsque et auniuersarium , postmodum vero dicta 
ecclesia habeat prefatam  hereditatem  pleno iure. Ad cuius rei testimonium et fir 
m itatem perpetuám  banc cartam  impressione sigilli nostri communire curavi. Ac
tum est hoc anno dominice incarnacionis M.o ducentésimo tricésimo sexto in Gro- 
schowicz in presencia domini ducis Heinrici senioris, cum rediret de Cracouia, et 
domine mee V. illustris ducisse de Oppol et domiceli! mei Meseconis, et Thom e 
venerabilis patrie W ratislauiensis episcopi et domini Naszli cancellarii et comitis 
Badzli fratrie mei et m ultorum  aliorum  nobilium tam  de terra  ducis Heinrici quam 
ducatu Oppoliensi. E t hoc postea innouaui coram prefato domino duce Heinrico 
et suis baronibus et nostris consangwineis hoc ipsum approbantibus et eidem facto 
consencientibus.